Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2021   №  31-7 ОД

Великий Новгород

Об осуществлении деятельности председа-
теля комитета Новгородской областной
Думы на профессиональной постоянной
основе

В соответствии со статьей 2 областного закона от 05.01.2004 № 235-ОЗ

«О некоторых вопросах деятельности Новгородской областной Думы»,

статьей 15
1
 Регламента Новгородской областной Думы, рассмотрев заявле-

ние депутата Новгородской областной Думы Чурсинова А.Б., изъявившего

желание выполнять депутатские обязанности на профессиональной постоян-

ной основе, Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

удовлетворить просьбу депутата Новгородской областной Думы

Чурсинова Алексея Борисовича об осуществлении деятельности председа-

теля комитета Новгородской областной Думы по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу и развитию

инфраструктуры на профессиональной постоянной основе.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0053-пд